
三菱ふそう PA-FE70BB アルミバン／バランスバン トラックランド栃木

SOLDOUT T12872
三菱ふそう

小型

平成17年11月

FE70BB-511***

4,845Kg

4M42

125

軽油

抹消

キャンター

アルミバン／バランスバン

PA-FE70BB

2,000Kg

200,000Km

5速MT

2.97L

3人

8,830円

パブコ L311cm x W176cm x H212cm

【準中型(5t限定)免許 ※旧普通免許OK】  ・標準ショート ・全低床 ・内高212㎝ ・左サイド扉 

・ETC、バックアイカメラ  【上物】 メーカー：パブコ 門枠㎝：W176×H206 床：鉄 ラッシン

グレール：1段  中古トラックのことならトラックランドにお任せください！ 現車確認・試乗承

っております。 ローン・リースについては、担当までご相談ください。


